«ما بی شمارانیم و برای سرنگونی رژیم استبدادی مذهبی ولایت فقیه متحد و متشکل می شویم»

«مرگ بر دیکتاتوری، مرگ بر خامنه ای، زنده باد آزادی»

«زنده باد انقلاب دموکراتیک مردم ایران»

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۲ - ۳ فوریه ۲۰۲۴